

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2021

Data e hora de abertura: 29/06/2021 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, limpeza e higienização suplementos de informática) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE												
				F.D.C. DE MORAES-ME		MÁRIO MOTA FILHO		ACREJET INFORMÁTICA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS		
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	
01	GRAMPEADOR DE MESA METÁLICO 26/6 PARA 20 FLS.	UND.	3	9,99	29,97	11,34	34,02	12,00	36,00							
02	ESTILETE CORPO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, LÂMINA ESTREITA DE 9 MM. EM AÇO, COM TRAVA	UND.	10	2,49	24,90	2,79	27,90	2,80	28,00							
03	FITA ADESIVA GOMADA TRANSPARENTE ROLO MEDINDO 12MM X 45MM.	UND.	20	1,98	39,60	2,20	44,00	2,40	48,00							
04	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, NIQUELADO, CAIXA COM 5000 UNIDADES	CX.	9	3,94	35,46	4,10	36,90	4,20	37,80							
TOTAL				18,40	129,93	20,43	142,82	21,40	149,80							
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 03/05/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.038, de data 06/05/2021 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa: F.D.C. DE MORAES-ME, com o valor de R\$ 10.028,11 (dez mil e vinte e oito reais e onze centavos).																
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE										
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE										
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE										

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2021

Data e hora de abertura: 29/06/2021 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, limpeza e higienização suplementos de informática) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAES-ME		MÁRIO MOTA FILHO		ACREJET INFORMÁTICA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
05	PAPÉL A4 CX. C/ 10 RESMAS DE 500 FLS.	CX.	8	198,99	1.591,92	215,00	1.720,00	220,00	1.760,00						
06	PAPÉL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM 200X280 CX. C/ 8 RESMAS	CX.	1	228,00	228,00	235,00	235,00	260,00	260,00						
07	PAPÉL PARD0 80 G. 60CM. X 165 M. TIPO MADEIRA	FLS.	240	0,74	177,60	0,85	204,00	1,00	240,00						
08	PINCEL ATÔMICO GROSSO CX. C/12 UND. CORES VARIADAS	CX.	6	17,95	107,70	19,45	116,70	21,00	126,00						
09	LÁPIS PRETO Nº 2 CX.C/ 144 UNIDADES	CX.	6	34,90	209,40	36,75	220,50	37,00	222,00						
TOTAL				480,58	2.314,62	507,05	2.496,20	539,00	2.608,00						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 03/05/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.038, de data 06/05/2021 classificamos <i>pelo critério de menor preço por item</i> a empresa: F.D.C. DE MORAES-ME, com o valor de R\$ 10.028,11 (dez mil e vinte e oito reais e onze centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS								CONFERIR CONVITE							
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS								CONFERIR CONVITE							
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL								CONFERIR CONVITE							

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2021

Data e hora de abertura: 29/06/2021 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, limpeza e higienização suplementos de informática) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				F.D.C. DE MORAES-ME		MÁRIO MOTA FILHO		ACREJET INFORMÁTICA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
10	PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS	FLS.	100	0,74	74,00	0,85	85,00	0,90	90,00								
11	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER-MOD: DCP 5652DN	UND.	2	54,95	109,90	55,90	111,80	60,00	120,00								
12	TINTA ORIGINAL, GENOINO P/IMPRES. EPSON L375 KIT C/04 CORES(VERMELHO/AZUL/PRETO/AMARELO	KIT.	1	199,90	199,90	215,50	215,50	210,00	210,00								
13	TINTA ORIGINAL, GENOINO P/IMPRES. EPSON L4150 KIT C/04 CORES(VERMELHO/AZUL/PRETO/AMAR.	KIT.	1	199,90	199,90	215,50	215,50	210,00	210,00								
14	TINTA PARA CARIMBO 40ML NA COR AZUL CX. C/ 3UND.	CX.	3	13,45	40,35	15,00	45,00	14,00	42,00								
15	CADERNO DE BROCHURA DE 48 FLS.	UND.	50	1,99	99,50	2,45	122,50	2,90	145,00								
16	PASTA COM ELÁSTICO TRANSPARENTE PROLIPROPILENO 332MMX232MM	UND.	40	2,78	111,20	3,00	120,00	3,00	120,00								
TOTAL				473,71	834,75	508,20	915,30	500,80	937,00								

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 03/05/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.038, de data 06/05/2021 classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa: F.D.C. DE MORAES-ME, com o valor de R\$ 10.028,11 (dez mil e vinte e oito reais e onze centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL	CONFERIR CONVITE

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2021

Data e hora de abertura: 29/06/2021 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, limpeza e higienização suplementos de informática) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				F.D.C. DE MORAES-ME		MÁRIO MOTA FILHO		ACREJET INFORMÁTICA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
17	ÁLCOOL EM GEL A 70% CAIXA COM 12 X 1000ML	CX	2	77,85	155,70	82,00	164,00	82,15	164,30								
18	ALCOOL LÍQUIDO 70% 12 X 1000ML.	CX	2	89,90	179,80	95,00	190,00	95,00	190,00								
19	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL MÉDIA CORPO HEXAGONAL TAMPA VENTILADA CX.C/ 50 UND.	CX.	2	44,90	89,80	48,00	96,00	50,00	100,00								
20	RÉGUA EM POLIESTIRENO 30 CM. EM CRISTAL	UND.	40	0,39	15,60	0,45	18,00	0,80	32,00								
21	SABÃO EM PÓ CX. C/24 PCT. DE 500 G.	CX.	5	94,95	474,75	98,00	490,00	110,00	550,00								
22	DESINFETANTE CX. C/24 UND. DE 500ML.	CX.	5	37,90	189,50	40,00	200,00	40,00	200,00								
23	SACO PARA LIXO REFORÇADO DE 100LT. FARDO COM 100 UNIDADES	FD.	5	35,95	179,75	38,00	190,00	38,00	190,00								
24	SACO PARA LIXO REFORÇADO DE 30LT. FARDO COM 100 UNIDADES	FD.	4	35,95	143,80	38,00	152,00	38,00	152,00								
25	NOTEBOOK PC310 N3700 4GB W10 14" PRETO LEITOR DE CARTÃO SD	UND.	1	2.398,90	2.398,90	2.500,00	2.500,00	2.900,00	2.900,00								
26	PEN DRIV 32 GB DE MEMÓRIA.USB LEITURA 10 MB	UND.	3	69,90	209,70	72,00	216,00	73,00	219,00								
27	CONJUNTO COLETA SELETIVA CONTENDO 3 LIXEIRA DE 60LT.	KIT	1	399,90	399,90	455,00	455,00	430,00	430,00								
TOTAL				3.286,49	4.437,20	3.466,45	4.671,00	3.856,95	5.127,30								
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 03/05/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.038, de data 06/05/2021 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa: F.D.C. DE MORAES-ME, com o valor de R\$ 10.028,11 (dez mil e vinte e oito reais e onze centavos).																	
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS										CONFERIR CONVITE							
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS										CONFERIR CONVITE							
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL										CONFERIR CONVITE							

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2021

Data e hora de abertura: 29/06/2021 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, limpeza e higienização suplementos de informática) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAES-ME		MÁRIO MOTA FILHO		ACREJET INFORMÁTICA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
28	CABO DE REDE PARA ETHERNET PÇ C/ 100MT. AZUL	PÇ	1	79,95	79,95	85,00	85,00	85,00	85,00						
29	CARTUCHO DE TONER PRETO PARA IMPRESSORA HP 330X W 1330X-M432FDN	UND.	1	134,90	134,90	145,00	145,00	140,00	140,00						
30	ÁGUA SANITÁRIA CX. COM 12X1000 ML	CX	11	17,98	197,78	19,90	218,90	21,00	231,00						
31	PANO DE CHÃO FLANELADO 42X70 CM.	UND	100	2,99	299,00	3,35	335,00	3,50	350,00						
TOTAL				235,82	711,63	253,25	783,90	249,50	806,00						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 03/05/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.038, de data 06/05/2021 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa: F.D.C. DE MORAES-ME, com o valor de R\$ 10.028,11 (dez mil e vinte e oito reais e onze centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS								CONFERIR CONVITE							
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS								CONFERIR CONVITE							
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL								CONFERIR CONVITE							

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAG

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2021

Data e hora de abertura: 29/06/2021 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, limpeza e higienização suplementos de informática) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				F.D.C. DE MORAES-ME		MÁRIO MOTA FILHO		ACREJET INFORMÁTICA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
32	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE GIRATÓRIA POSSUI REVESTIMENTO EM TELA MESCH BASE EM AÇO CROMADO DE 320MM , SISTEMA RELAX E REGULAGEM DE ALTURA COM PISTÃO A GÁS, PESO REAL SUPORTADO 110KG. BRAÇOS REGULÁVEIS, ALTURA TOTAL DA CADEIRA DE 88CM. A 98CM.	UND.	02	799,99	1.599,98	840,00	1.680,00	850,00	1.700,00								
TOTAL				799,99	1.599,98	840,00	1.680,00	850,00	1.700,00								
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 03/05/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.038, de data 06/05/2021 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa: F.D.C. DE MORAES-ME, com o valor de R\$ 10.028,11 (dez mil e vinte e oito reais e onze centavos).																	
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS							CONFERIR CONVITE										
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS							CONFERIR CONVITE										
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL							CONFERIR CONVITE										